UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 16/2022- CE - PPGE

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação do Centro de Educação da
Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no
artigo 15 da Resolução n° 79/2013 do CONSEPE/UFPB e nos Artigos 6º ao 10º da
Resolução Nº 09/2016 CONSEPE/UFPB, resolve:

Art. 1° – Designar os seguintes membros para comporem a Comissão de Integração e
Articulação Social:

REPRESENTANTE DOCENTE

- Prof. Dr. Pedro José Santos Carneiro Cruz DPS/CCM/UFPB (mat.: 2884817).

REPRESENTANTES DISCENTES

- Ane Flávia de Souza Rodrigues (mat.: 20201000657);
- Edileuza Ricardo da Silva (mat.: 20201000924);
- Klebson Felismino Bernardo (mat.: 20201001144).

REPRESENTANTE TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

- Francisco Pereira de Lacerda Sales (Siape: 2409855).

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

João Pessoa, 09 de novembro de 2022.

Prof. Dr. Jorge Fernando Hermida Aveiro
Coordenador do PPGE/CE/UFPB

Matrícula -1225094

	      UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
	CENTRO DE EDUCAÇÃO
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
	REPRESENTANTE TÉCNICO-ADMINISTRATIVO